
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 10.122.782.582 1.485.249.527 4.898.703.584 806.271.322 

2 Обврски кон физички лица 71.046.988 56.214.178 273.831 0 

3 Обврски кон странство 1.263.814.300 1.580.053.012 2.641.320.441 2.020.513.491 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 8.869.012.974 4.720.286.922 1.224.371.243 800.292.012 

Вкупно: 20.326.656.845 7.841.803.639 8.764.669.099 3.627.076.825 

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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